[image: image1.jpg]

ДУМА

  ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 тридцать  пятое  заседание  шестого      созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от  27  мая   2020 года  № 369

пгт. Пионерский
Об утверждении отчета о результатах приватизации  муниципального  имущества  Ирбитского муниципального образования за 2019 год

Рассмотрев представленный  Администрацией Ирбитского муниципального образования  отчет о результатах приватизации муниципального имущества за 2019 год, в соответствии со статьёй 3.1 Положения о порядке приватизации муниципального имущества Ирбитского муниципального  образования, утвержденного  решением Думы   Ирбитского муниципального образования от   27.05.2009 г. № 165, с изменениями  от 30.11.2011 № 496, 21.12.2011 г. № 511, 24.04.2013 г. № 159, 26.03.2015 г. №419, 25.11.2015 г. № 483, 02.11.2016 г.  №574, 27.02.2019 г. №229 и руководствуясь статьёй 23 Устава Ирбитского муниципального образования, Дума Ирбитского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации  муниципального имущества  Ирбитского муниципального образования за 2019 год, прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родники ирбитские».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Думы Ирбитского

Глава Ирбитского

муниципального  образования

муниципального образования

__________________Е.Н.Врублевская
      _________________А.В. Никифоров

УТВЕРЖДЕН

решением Думы Ирбитского муниципального образования от 27.05.2020 г. № 369
ОТЧЕТ

 о  результатах приватизации муниципального имущества Ирбитского муниципального образования за 2019 год
	№
	Наименование объектов  муниципальной собственности  Ирбитского МО
	Способ приватиза-ции
	Дата
	Цена и условия продажи

(рубли)
	Примечание

	1
	Нежилые помещения, площадью          100,2 кв.м., расположенные по адресу:

с. Осинцевское, ул. Школьная, 45а
	№159-ФЗ

	№ 67-2019-юр

от 07.10.2019
	660 000,00
	Преимущественное право выкупа СМСП арендуемого муниципального имущества

	2
	Нежилое здание ( гараж), площадью 665,0 кв.м,  расположенное  на земельном участке  площадью 2188,0 кв. м. по адресу: Свердловская область, Ирбитский район, д. Неустроева,  ул. Центральная, 61
	№178-ФЗ

	№ 32/2019 от 19.04.2019
	564 900,00
	Открытый аукцион

	3
	Нежилое здание (теплица), общей площадью 328,3 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область. Ирбитский район, п.Пионерский, ул.Ожиганова, д.10
	№178-ФЗ
	№ 58/2019 от 26.08.2019
	398 475,00
	Открытый аукцион

	4
	Нежилое здание, площадью 215,7  кв.м., расположенное по адресу: с. Ключи, ул.Водопьянова, 48
	№159-ФЗ

	№ 66/2019-юл

от 07.10.2019
	213 000,00
	Преимущественное право выкупа СМСП арендуемого муниципального имущества

	5
	нежилое здание, общей площадью 163,0 кв.м., по адресу: РФ, Свердловская область, Ирбитский район, с.Черновское, ул. 60 лет Октября, д. 22
	№178-ФЗ

	№ 01/2020  от 13.01.2020
	1265 225,00
	Открытый аукцион (проведен 30.12.2019, договор заключен, денежные средства поступили в 2020г.)